
RANKING KOŃCOWY BTS – KAT. OPEN (KOBIETY)  SEZON 2015/2016 
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RANKING BYTOMSKIEGO TOWARZYSTWA SZERMIERZCEGO
MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA SUMA PKT. M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P

1 GWÓŹDŹ Julia BTS BYTOM MŁODZIK 116 3 5 1 6 1 5 1 8 2 7 1 8 1 7 - 0 2 6 - 0 2 7 1 7 1 6 - 0 1 7 1 7 - 0 1 7 - 0 - 0 - 0 - 0 1 6 1 5 1 6 - 0 2 6 - 0
2 ZIĘTEK Patrycja BTS BYTOM MŁODZIK 103 2 7 2 4 - 0 - 0 3 5 2 6 2 5 1 7 3 4 2 4 3 5 2 5 3 2 1 6 3 3 2 5 2 4 3 3 - 0 3 3 3 3 1 7 2 4 - 0 2 4 - 0 4 2 2 5
3 WŁOCZKA Oliwia BTS BYTOM MŁODZIK 85 - 0 - 0 - 0 2 6 1 9 3 4 - 0 - 0 1 8 1 6 1 9 - 0 2 4 - 0 2 5 3 3 1 6 2 5 - 0 2 5 1 7 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 8 - 0
4 SADOWSKA Paulina BTS BYTOM MŁODZIK 56 4 3 - 0 - 0 4 2 - 0 4 2 - 0 3 3 4 2 3 2 4 3 3 3 - 0 3 2 4 1 - 0 3 2 - 0 - 0 1 7 2 5 3 3 3 2 2 3 - 0 - 0 3 4 1 7
5 CZERWIK Sonia BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 14 5 2 - 0 - 0 - 0 5 2 5 1 3 3 2 5 - 0 - 0 6 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
6 DULIASZ Magda BTS BYTOM MŁODZIK 14 - 0 - 0 - 0 5 1 6 1 - 0 4 1 4 1 5 1 - 0 5 2 4 1 - 0 2 4 - 0 - 0 - 0 4 1 - 0 4 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
7 ZIĘTEK Justyna BTS BYTOM SENIOR 13 1 9 3 2 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
8 CHŁOPAŚ Natalia BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 10 - 0 - 0 2 3 3 4 4 3 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
9 ADAMSKA Maria BTS BYTOM SENIOR 7 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 5 - 0 - 0 3 2 - 0 - 0 - 0

10 SEŃCZUK Marianna BTS BYTOM MLODZIK 4 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 3
11 BARNAŚ Anastazja BTS BYTOM MLODZIK 2 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 5 1 4 1
12 CELTA Agnieszka BTS BYTOM SENIOR 1 6 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

PODSUMOWANIE

RANKING PO WSZYSTKICH TURNIEJACH 6 NAJGORSZYCH WYNIK ÓW PUNKTOWYCH RANKING KOŃCOWY KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA 1 2 3 4 5 6 1 miejsce 2 miejsce 3 miejsce

1 GWÓŹDŹ Julia BTS BYTOM MŁODZIK 116 0 0 0 0 0 0 0 116 18 13 4 1
2 ZIĘTEK Patrycja BTS BYTOM MŁODZIK 103 0 0 0 0 0 2 2 101 23 3 11 8
3 WŁOCZKA Oliwia BTS BYTOM MŁODZIK 85 0 0 0 0 0 0 0 85 14 7 5 2
4 SADOWSKA Paulina BTS BYTOM MŁODZIK 56 0 0 0 0 0 0 0 56 18 2 2 8
5 CZERWIK Sonia BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 14 0 0 0 0 0 0 0 14 6 0 1 1
6 DULIASZ Magda BTS BYTOM MŁODZIK 14 0 0 0 0 0 0 0 14 10 0 1 0
7 ZIĘTEK Justyna BTS BYTOM SENIOR 13 0 0 0 0 0 0 0 13 4 1 0 1
8 CHŁOPAŚ Natalia BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 10 0 0 0 0 0 0 0 10 3 0 1 1
9 ADAMSKA Maria BTS BYTOM SENIOR 7 0 0 0 0 0 0 0 7 2 0 1 1

10 SEŃCZUK Marianna BTS BYTOM MLODZIK 4 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 1
11 BARNAŚ Anastazja BTS BYTOM MLODZIK 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0
12 CELTA Agnieszka BTS BYTOM SENIOR 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

SERDECZNIE GRATULUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM

SUMA 
PKT.

SUMA 
NAJG.

KOŃCOWA ILOŚĆ 
PUNKTÓW

ILOŚĆ 
STARTÓW



RANKING KOŃCOWY BTS – KAT. OPEN (MĘŻCZYŹNI) SEZON 2015/2016 
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RANKING BYTOMSKIEGO TOWARZYSTWA SZERMIERZCEGO
MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA SUMA PKT. M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P

1 ZIEMECKI Grzegorz BTS BYTOM SENIOR 116 4 2 3 4 3 4 - 0 2 8 1 8 2 5 2 6 - 0 - 0 3 3 2 5 2 6 1 7 1 5 1 8 2 6 - 0 2 5 - 0 1 7 1 7 1 8 2 5 1 5 - 0 - 0 3 2
2 CELTA Mikołaj BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 91 1 8 1 8 - 0 - 0 - 0 2 6 - 0 1 8 1 8 1 7 2 5 1 7 1 8 2 5 - 0 - 0 - 0 1 7 1 7 1 7 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
3 BONIECKI Jakub BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 87 - 0 2 6 2 6 2 4 6 2 - 0 1 7 4 2 3 4 2 5 - 0 - 0 4 2 - 0 - 0 2 6 1 8 3 3 4 1 2 5 3 3 2 5 4 2 3 3 2 3 -1 5 1 5 - 0
4 BONIECKI Szymon BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 72 3 4 4 2 4 2 1 6 4 4 3 4 3 3 3 4 4 2 3 3 - 0 3 3 3 4 3 3 - 0 3 4 4 2 2 5 - 0 4 1 4 1 4 1 2 6 4 1 - 0 - 0 2 3 2 4
5 BONIECKI Waldemar BTS BYTOM SENIOR 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4 2 3 4 4 1 3 3 3 3 - 0 3 3 3 4 - 0 - 0 2 3 - 0 1 6
6 MARCOL Maciej MDK 1 BYTOM 23 - 0 - 0 - 0 - 0 1 10 - 0 - 0 - 0 2 6 - 0 1 7 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
7 KWIJAS Paweł BTS BYTOM MLODZIK 18 5 1 5 1 5 1 - 0 7 1 5 1 4 1 5 1 5 1 4 1 - 0 4 1 5 1 4 1 2 3 5 1 5 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 5 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
8 SITKO Paweł BTS BYTOM SENIOR 12 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 5 - 0 - 0 1 7 - 0 - 0 - 0 - 0
9 FRYDRYCKI Mariusz BTS BYTOM SENIOR 8 - 0 - 0 1 8 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

10 RACKI Michał BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 6 2 6 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
11 ADAMCZYK Patryk MDK 1 BYTOM 6 - 0 - 0 - 0 - 0 3 6 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
12 MAJEWSKI Piotr MDK 1 BYTOM 4 - 0 - 0 - 0 - 0 5 3 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4 1 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
13 KOWALSKI Bartosz BTS BYTOM MŁODZIE ŻOWIEC 2 - 0 - 0 - 0 3 2 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
14 MOJ Bartek 2 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4 2 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

PODSUMOWANIE

RANKING PO WSZYSTKICH TURNIEJACH 6 NAJGORSZYCH WYNIK ÓW PUNKTOWYCH RANKING KOŃCOWY KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA 1 2 3 4 5 6 1 miejsce 2 miejsce 3 miejsce

1 ZIEMECKI Grzegorz BTS BYTOM SENIOR 116 0 0 0 0 0 0 0 116 21 8 8 4
2 CELTA Mikołaj BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 91 0 0 0 0 0 0 0 91 13 10 3 0
3 BONIECKI Jakub BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 87 0 0 0 0 0 0 0 87 20 3 8 4
4 BONIECKI Szymon BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 72 0 0 0 0 0 1 1 71 23 1 4 9
5 BONIECKI Waldemar BTS BYTOM SENIOR 29 0 0 0 0 0 0 0 29 9 1 1 5
6 MARCOL Maciej MDK 1 BYTOM 23 0 0 0 0 0 0 0 23 3 2 1 0
7 KWIJAS Paweł BTS BYTOM MLODZIK 18 0 0 0 0 0 0 0 18 16 0 1 0
8 SITKO Paweł BTS BYTOM SENIOR 12 0 0 0 0 0 0 0 12 2 1 1 0
9 FRYDRYCKI Mariusz BTS BYTOM SENIOR 8 0 0 0 0 0 0 0 8 1 1 0 0

10 RACKI Michał BTS BYTOM JUNIOR MŁODSZY 6 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 1 0
11 ADAMCZYK Patryk MDK 1 BYTOM 6 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 1
12 MAJEWSKI Piotr MDK 1 BYTOM 4 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0
13 KOWALSKI Bartosz BTS BYTOM MŁODZIE ŻOWIEC 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1
14 MOJ Bartek BTS BYTOM 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

SERDECZNIE GRATULUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM

SUMA 
PKT.

SUMA 
NAJG.

KOŃCOWA ILOŚĆ 
PUNKTÓW

ILOŚĆ 
STARTÓW



RANKING KLUBOWY BTS – KAT. ZUCHY – SEZON 2015/2016 
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RANKING BYTOMSKIEGO TOWARZYSTWA SZERMIERZCEGO
MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA SUMA PKT. M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P

1 SŁAWIŃSKI Łukasz BTS BYTOM ZUCH 134 1 4 - 0 1 4 1 6 2 3 1 5 1 6 2 3 1 6 1 6 2 4 2 4 1 6 1 6 1 4 1 4 2 4 1 5 1 5 1 5 1 5 1 7 1 7 - 0 1 6 1 6 1 7 1 6
2 SADOWSKA Amelia BTS BYTOM ZUCH 74 - 0 - 0 - 0 3 2 1 5 2 3 3 2 1 5 3 2 3 2 1 6 1 6 2 4 3 2 - 0 2 2 3 2 - 0 2 3 2 3 2 3 2 5 4 1 1 5 3 2 3 2 3 3 2 4
3 KACZMARCZYK Jeremi BTS BYTOM ZUCH 62 2 2 - 0 2 2 2 4 - 0 - 0 2 4 - 0 2 4 2 4 3 2 3 2 3 2 2 4 - 0 - 0 1 6 2 3 - 0 - 0 - 0 3 3 2 5 - 0 2 4 2 4 2 5 3 2
4 WOLNY Iga BTS BYTOM ZUCH 8 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4 1 3 3 2 3 - 0 - 0 4 1 - 0

PODSUMOWANIE

RANKING PO WSZYSTKICH TURNIEJACH 6 NAJGORSZYCH WYNIK ÓW PUNKTOWYCH RANKING KOŃCOWY KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA 1 2 3 4 5 6 1 miejsce 2 miejsce 3 miejsce

1 SŁAWIŃSKI Łukasz BTS BYTOM ZUCH 134 0 0 3 3 4 4 14 120 26 21 5 0
2 SADOWSKA Amelia BTS BYTOM ZUCH 74 0 0 0 0 0 1 1 73 23 5 8 9
3 KACZMARCZYK Jeremi BTS BYTOM ZUCH 62 0 0 0 0 0 0 0 62 18 1 12 5
4 WOLNY Iga BTS BYTOM ZUCH 8 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 1 1

SERDECZNIE GRATULUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM

SUMA 
PKT.

SUMA 
NAJG.

KOŃCOWA ILOŚĆ 
PUNKTÓW

ILOŚĆ 
STARTÓW



RANKING KLUBOWY BTS – KAT. DZIECI – SEZON 2015/2016  
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RANKING BYTOMSKIEGO TOWARZYSTWA SZERMIERZCEGO
MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA SUMA PKT. M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P

1 ADAMSKA Martyna BTS BYTOM DZIECI 110 1 6 - 0 1 4 1 5 - 0 - 0 1 7 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 6 1 6 - 0 1 6 1 7 1 8 1 7 1 8 1 7 1 7 1 7 1 7 - 0 1 5 1 7 - 0
2 WOLNY Alicja BTS BYTOM DZIECI 80 3 2 2 3 - 0 2 3 - 0 - 0 2 5 - 0 - 0 2 4 1 6 1 6 2 4 - 0 1 5 2 5 3 3 3 4 2 5 4 2 2 5 2 5 3 3 2 5 - 0 - 0 2 5 - 0
3 KONDERA Stanisław BTS BYTOM DZIECI 76 2 4 1 5 - 0 - 0 1 4 - 0 3 3 1 5 - 0 1 6 2 4 2 4 3 2 2 4 2 3 4 1 2 5 4 2 4 1 2 6 4 1 3 3 2 5 4 1 1 4 - 0 3 3 - 0
4 POGODA Aleksandra BTS BYTOM DZIECI 32 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 4 4 1 2 3 - 0 3 2 3 2 3 2 - 0 3 2 - 0 - 0 4 1 5 1 - 0 5 1 - 0 4 1 4 1 3 3 - 0 2 3 4 1 1 4
5 ŚLĄZAK Mateusz BTS BYTOM DZIECI 19 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 3 - 0 2 6 3 3 3 4 3 3 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0

PODSUMOWANIE

RANKING PO WSZYSTKICH TURNIEJACH 6 NAJGORSZYCH WYNIK ÓW PUNKTOWYCH RANKING KOŃCOWY KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB KATEGORIA 1 2 3 4 5 6 1 miejsce 2 miejsce 3 miejsce

1 ADAMSKA Martyna BTS BYTOM DZIECI 110 0 0 0 0 0 0 0 110 17 17 0 0
2 WOLNY Alicja BTS BYTOM DZIECI 80 0 0 0 0 0 0 0 80 19 3 11 4
3 KONDERA Stanisław BTS BYTOM DZIECI 76 0 0 0 0 0 0 0 76 22 5 8 4
4 POGODA Aleksandra BTS BYTOM DZIECI 32 0 0 0 0 0 0 0 32 16 2 2 5
5 ŚLĄZAK Mateusz BTS BYTOM DZIECI 19 0 0 0 0 0 0 0 19 5 0 1 4

SERDECZNIE GRATULUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM

SUMA 
PKT.

SUMA 
NAJG.

KOŃCOWA ILOŚĆ 
PUNKTÓW

ILOŚĆ 
STARTÓW


